Förderverein der Kunstturnabteilung des MTV Bad Oeynhausen e.V.



Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt als Mitglied in den Förderverein der Kunstturnabteilung des MTV Bad Oeynhausen e. V.

	geboren am
Straße und Hausnummer	Postleitzahl und Ort
Telefonnummer	E-Mail Adresse
Ort und Datum	Unterschrift
SEPA-Lastschriftmandat	
meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.	nabteilung des MTV Bad Oeynhausen e. V., Zahlungen von Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein sen e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
12,00 EURO evtl. zusä	tzlich EURO (freiwillige jährliche Spende)
	beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber (Angaben falls abweichend von oben)
Straße und Hausnummer	Postleitzahl und Ort
DE	
IBAN	BIC
Ort und Datum	Unterschrift
Ort und Datum fo-Abschnitt für Mitglieder des Förderver	Unterschrifteins der Kunstturnabteilung des MTV Bad Oeynhausen e
Auszug aus der Satzung: Der Austritt eines Mitgliedes muss dem Vorstand so einer Frist von einem Vierteljahr zu diesem Termin eine Übrigen endet die Mitgliedschaft durch Tod oder Die Mitglieder verpflichten sich zur Zahlung eines jä Mitgliederversammlung festgelegt wird. Dieser wird	eins der Kunstturnabteilung des MTV Bad Oeynhausen er schriftlich mitgeteilt werden. Dieser wird zum 30. Juni wirksam, soweit er erklärt wurde, andernfalls zum Folgejahr.
Auszug aus der Satzung: Der Austritt eines Mitgliedes muss dem Vorstand so einer Frist von einem Vierteljahr zu diesem Termin eine Übrigen endet die Mitgliedschaft durch Tod oder Die Mitglieder verpflichten sich zur Zahlung eines jö	eins der Kunstturnabteilung des MTV Bad Oeynhausen er schriftlich mitgeteilt werden. Dieser wird zum 30. Juni wirksam, soweit er erklärt wurde, andernfalls zum Folgejahr. Ir Ausschluss. Schriften Mitgliedsbeitrages, des sen Höhe durch die dam 01. Juli fällig. Freiwillige Mehrzahlungen können als Spenden